
       

 

                                 2021 年 6 月 

 お客さま各位 

                                 青梅信用金庫 

 

重要なお知らせ 

 

「あおしんお笑い寄席」開催中止について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 当金庫では、新型コロナウイルス感染症拡大に鑑み、参加者及び関係者の皆さまの健康と

安全確保、同感染症拡大防止の観点から、以下のイベントを中止とさせていただきます。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

中止するイベント 

 

・あおしんお笑い寄席 

    開催予定日     予定会場 

2021 年 10 月 8 日（金）    狭山市市民会館 

2021 年 11 月 18 日（木）       福生市民会館 

 

 お問合せ 

本件のお問合せについては、フリーダイヤル又はお近くの本支店までお願いいたします。 

 

                                       以上 

 

                                       

 

 

                                 
                                 https://www.aosyn.co.jp 

                                                         

                              0120-60-1130 

                                                      受付時間 平日 9：00～17：00 

                                                            

https://www.aosyn.co.jp/

